pela administração, na forma prevista pelo inciso II c/c §1º alíneas “a” e “b” ambos do art. 48 da Lei n.º 
8.666/1993.  

8.5 - Com base em orçamentos prévios, o Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE 
estabelece como valor máximo a quantia de R$ 175.620,00 (cento e setenta e cinco mil, seiscentos e 
vinte reais) R$ 346.985,04 (trezentos e quarenta e seis mil, novecentos e oitenta e cinco reais e quatro 
centavos) para a execução dos serviços, conforme individualização de valores constantes da Tabela 1. 
Especificação do objeto e valor de referência – ANEXO I. 

8.6 - Os valores propostos deverão ser cotados em algarismos e por extenso, em moeda brasileira e com